

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2201-kopie

Stavba: VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

536 039,01

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	536 039,01	112 568,19
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

648 607,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2201-kopie

Stavba: VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Místo: Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		536 039,01	648 607,20
01VCP	Architektonicko-stavební řešení_Sociální zařízení dívky	15 707,34	19 005,88
01MNPZ	Zdravotechnická instalace	-12 096,00	-14 636,16
01VCPZ	Zdravotechnická instalace	17 151,00	20 752,71
02MNP	Architektonicko-stavební řešení_Odborné učebny, chodby	-83 794,12	-101 390,89
02VCP	Architektonicko-stavební řešení_Odborné učebny, chodby	205 521,58	248 681,11
02VCPV	Vzduchotechnika	98 626,10	119 337,58
02MNPV	Vzduchotechnika	-15 385,00	-18 615,85
03MNP	SO 02 - ZAHRADNÍ OBJEKT - VNITŘNÍ ÚPRAVY	-12 326,80	-14 915,43
03VCP	SO 02 - ZAHRADNÍ OBJEKT - VNITŘNÍ ÚPRAVY	76 888,99	93 035,68
03VCPZ-SO 02	Zdravotechnická instalace	9 347,00	11 309,87
04VCP	SO 01 - ZAHRADNÍ OBJEKT, ÚPRAVA ATRIA	269 186,46	325 715,62
04MNP	SO 01 - ZAHRADNÍ OBJEKT, ÚPRAVA ATRIA	-86 447,88	-104 601,93
05MNP	02-SO 201 - Vstup do školy	-167 921,10	-203 184,53
05VCP	02-SO 201 - Vstup do školy	221 581,44	268 113,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

01VCP - Architektonicko-stavební řešení_Sociální zařízení dívky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			15 707,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	15 707,34	21,00%	3 298,54
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			19 005,88
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

01VCP - Architektonicko-stavební řešení_Sociální zařízení dívky

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	15 707,34
D1 - 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY	15 707,34
PSV - Práce a dodávky PSV	7 578,84
781 - Obklady (keramické)	7 578,84
OST - Ostatní	8 128,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

01VCP - Architektonicko-stavební řešení_Sociální zařízení dívky

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 707,34

D D1 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY 15 707,34

D PSV Práce a dodávky PSV 7 578,84

D 781 Obklady (keramické) 7 578,84

601	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	17,550	430,88	7 561,94
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV Doplnění chybějící hydroizolační stěrky pod keramický obklad:

VV WC dívky

VV 1.NP

VV M.Č. 1.2

VV (2,950*1,500)

4,425

VV M.Č. 1.4

VV (0,900+2*0,500)*1,500

2,850

VV M.Č. 1.5

VV (1,000*1,500)

1,500

VV 2.NP

VV M.Č. 2.2

VV (2,950*1,500)

4,425

VV M.Č. 2.4

VV (0,900+2*0,500)*1,500

2,850

VV M.Č. 2.5

VV (1,000*1,500)

1,500

VV Součet

17,550

228	K	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,026	650,00	16,90
-----	---	--------------	--	---	-------	--------	-------

D OST Ostatní 8 128,50

602	K	7879111.OST	D+M privátních fólií	m2	2,900	1 665,00	4 828,50
-----	---	-------------	----------------------	----	-------	----------	----------

VV Na základě požadavku investora byly doplněny okenní výplně o privátní fólie:

VV WC dívky:

VV 2,900

2,900

VV Součet

2,900

603	K	7879111R.OST	D+M dveřních dorazů	ks	20,000	165,00	3 300,00
-----	---	--------------	---------------------	----	--------	--------	----------

VV Na základě požadavku investora byly doplněny dveřní dorazy:

VV Sanitární přičky:

VV 1. a 2.NP

VV 8

8,000

VV Sociální zařízení:

VV WC dívky 1. a 2.NP

VV 6

6,000

VV WC chlapci 1. a 2.NP

VV 6

6,000

VV Součet

20,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

01MNPZ - Zdravotechnická instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-12 096,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-12 096,00	21,00%	-2 540,16
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-14 636,16
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

01MNPZ - Zdravotechnická instalace

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-12 096,00
D1 - 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY	-12 096,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-12 096,00
725 - Zařizovací předměty	-12 096,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

01MNPZ - Zdravotechnická instalace

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-12 096,00

D D1 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY -12 096,00

D PSV Práce a dodávky PSV -12 096,00

D 725 Zařizovací předměty -12 096,00

112	K	725211R10IM	El.průtokový ohřívač pod umyvadlo vč.stojánk.baterie a flexi hadice	kus	-1,000	3 450,00	-3 450,00
-----	---	-------------	---	-----	--------	----------	-----------

VV Z důvodu neprovádění odečteno:

VV -1,000 -1,000

VV Součet -1,000

116	K	725532118IM	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 120 l / 3 kW	kus	-1,000	8 600,00	-8 600,00
-----	---	-------------	---	-----	--------	----------	-----------

VV Z důvodu neprovádění odečteno:

VV -1,000 -1,000

VV Součet -1,000

124	K	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	-0,046	1 000,00	-46,00
-----	---	--------------	--	---	--------	----------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

01VCPZ - Zdravotechnická instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			17 151,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 151,00	21,00%	3 601,71
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			20 752,71
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

01VCPZ - Zdravotechnická instalace

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17 151,00
D1 - 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY	17 151,00
PSV - Práce a dodávky PSV	17 151,00
725 - Zařizovací předměty	17 151,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

01VCPZ - Zdravotechnická instalace

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 151,00

D D1 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY 17 151,00

D PSV Práce a dodávky PSV 17 151,00

D 725 Zařizovací předměty 17 151,00

501	K	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 l	soubor	1,000	399,00	399,00
-----	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------

VV Zpětná montáž stávajícího el. ohřivače pod umyvadlo:

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

502	K	725539204	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových přes 80 do 125 l	soubor	1,000	4 090,00	4 090,00
-----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

VV Zpětná montáž stávajícího el. zásobníku svíslého 120l:

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

503	K	725291511R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	11,000	1 150,00	12 650,00
-----	---	------------	---	--------	--------	----------	-----------

VV Na základě požadavku investora byly doplněny dávkovače mýdla pro sociální zařízení:

VV WC dívky

VV (2+2) 4,000

VV WC chlapci

VV (2+2) 4,000

VV WC invalida

VV (1+1+1) 3,000

VV Součet 11,000

124	K	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,012	1 000,00	12,00
-----	---	--------------	--	---	-------	----------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

02MNP - Architektonicko-stavební řešení_Odborné učebny, chodby

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-83 794,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-83 794,12	21,00%	-17 596,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-101 390,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

02MNP - Architektonicko-stavební řešení_Odborné učebny, chodby

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-83 794,12

D1 - 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY

-83 794,12

PSV - Práce a dodávky PSV

-83 794,12

763 - Dřevostavby

-7 022,12

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

-72 032,00

M46 - Zemní práce při montážích

-4 740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

02MNP - Architektonicko-stavební řešení_Odborné učebny, chodby

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -83 794,12

D D1 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY -83 794,12

D PSV Práce a dodávky PSV -83 794,12

D 763 Dřevostavby -7 022,12

156	K	763122551.1IM	SDK stěna profil UW+2xCW 50 desky 3xDF 15 TI 50 mm 45 kg/m3 EI 240	m2	-4,960	1 348,00	-6 686,08
-----	---	---------------	--	----	--------	----------	-----------

VV Záměna SDK příčky za zděnou technologii v m.č. 1.16 a 1.17:

VV -4,960 -4,960

VV Součet -4,960

163	K	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	-0,246	1 366,00	-336,04
-----	---	--------------	--	---	--------	----------	---------

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -72 032,00

184	K	553R01IM	Hliníkové dveře dvoukřídlé s nadsvětlíkem ozn.1/H-vel. 1,5/2,66m	kus	-1,000	72 032,00	-72 032,00
-----	---	----------	--	-----	--------	-----------	------------

VV Z důvodu neprovádění odečtena AI vyplň:

VV -1,000 -1,000

VV Součet -1,000

D M46 Zemní práce při montážích -4 740,00

238	K	742110107IM	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 500/100 mm	m	-12,000	236,00	-2 832,00
-----	---	-------------	---	---	---------	--------	-----------

VV Z důvodu neprovádění odečteno:

VV -12,000 -12,000

VV Součet -12,000

239	K	345751520.1IM	Žlab kabelový PVC (200x125) žlab s víkem	m	-12,000	159,00	-1 908,00
-----	---	---------------	--	---	---------	--------	-----------

VV Z důvodu neprovádění odečteno:

VV -12,000 -12,000

VV Součet -12,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

02VCP - Arcitektonicko-stavební řešení_Odborné učebny, chodby

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			205 521,58
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	205 521,58	21,00%	43 159,53
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			248 681,11
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

02VCP - Arcitektonicko-stavební řešení_Odborné učebny, chodby

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **205 521,58**

D1 - 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY 205 521,58

HSV - Práce a dodávky HSV 34 728,20

34 - Stěny a příčky 4 012,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 425,11

99 - Přesun hmot 290,45

PSV - Práce a dodávky PSV 169 139,38

763 - Konstrukce suché výstavby 40 992,14

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 86 176,64

776 - Podlahy povlakové 12 589,97

783 - Nátěry 15 217,70

784 - Malby 14 162,93

OST - Ostatní 330,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 324,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

02VCP - Arcitektonicko-stavební řešení_Odborné učebny, chodby

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 205 521,58

D D1 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY 205 521,58

D HSV Práce a dodávky HSV 34 728,20

D 34 Stěny a příčky 4 012,64

11	K	342272523IM	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,960	809,00	4 012,64
----	---	-------------	--	----	-------	--------	----------

VV			Záměna SDK příčky za zděnou technologii v m.č. 1.16 a 1.17:				
VV			4,9600		4,960		
VV			Součet		4,960		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 425,11

607	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	9,800	68,46	670,91
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

VV			Nová zděná příčka tl. 150mm m.č. 1.16 a m.č. 1.17:				
VV			4,900*2		9,800		
VV			Součet		9,800		

608	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,800	385,00	3 773,00
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

17	K	612341321IM	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	9,800	244,00	2 391,20
----	---	-------------	--	----	-------	--------	----------

601	K	632683112	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	35,000	674,00	23 590,00
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV			V průběhu stavebních prací se vyskytly podélné praskliny v podlahové konstrukci, které vyžadovaly sešítí:				
VV			1.NP				
VV			M.Č. 1.1				
VV			1,800		1,800		
VV			M.Č. 1.18				
VV			(1,400+1,500+1,200+2,600)		6,700		
VV			M.Č. 1.20				
VV			16,100		16,100		
VV			U ŠATEN				
VV			1,900		1,900		
VV			2.NP				
VV			M.Č. 2.1				
VV			1,800		1,800		
VV			M.Č. 2.18				
VV			(1,400+1,500+1,200+2,600)		6,700		
VV			Součet		35,000		

D 99 Přesun hmot 290,45

47	K	998011002IM	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,925	314,00	290,45
----	---	-------------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 169 139,38

D 763 Konstrukce suché výstavby 40 992,14

602	K	763121212	SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené na bočánky bez nosné kce	m2	27,789	499,00	13 866,71
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV			Z důvodu vedení instalací bylo nutné provést SDK předetěnu:				
VV			1.NP				
VV			M.Č. 1.1				
VV			(4,330*3,260)		14,116		
VV			Odpočet otvorů				
VV			-(0,900*1,970)		-1,773		
VV			M.Č. 1.14				
VV			(2,686*3,260)		8,756		
VV			Odpočet otvorů				
VV			-(0,900*1,970)		-1,773		
VV			PC učebna				
VV			(3,140*3,260)		10,236		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Odpočet otvorů				
	VV		-(0,900*1,970)		-1,773		
	VV		Součet		27,789		
154	K	763121714IM	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	27,789	32,00	889,25
	VV		1.NP				
	VV		M.Č. 1.1				
	VV		(4,330*3,260)		14,116		
	VV		Odpočet otvorů				
	VV		-(0,900*1,970)		-1,773		
	VV		M.Č. 1.14				
	VV		(2,686*3,260)		8,756		
	VV		Odpočet otvorů				
	VV		-(0,900*1,970)		-1,773		
	VV		PC učebna				
	VV		(3,140*3,260)		10,236		
	VV		Odpočet otvorů				
	VV		-(0,900*1,970)		-1,773		
	VV		Součet		27,789		
155	K	763121715IM	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a silikonováním	m	10,156	55,00	558,58
	VV		1.NP				
	VV		M.Č. 1.1				
	VV		4,330		4,330		
	VV		M.Č. 1.14				
	VV		2,686		2,686		
	VV		PC učebna				
	VV		3,140		3,140		
	VV		Součet		10,156		
605	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	12,610	828,00	10 441,08
	VV		Z důvodu vedení instalací bylo nutné provéset SDK kastl:				
	VV		1.NP				
	VV		M.Č. 1.11				
	VV		(6,350*1,725)		10,954		
	VV		(0,700*0,250)		0,175		
	VV		M.Č. 1.18				
	VV		(3,000*0,300)		0,900		
	VV		M.Č. 1.11				
	VV		(1,350*0,430)		0,581		
	VV		Součet		12,610		
604	K	763164711	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	12,875	1 110,00	14 291,25
	VV		Z důvodu vedení instalací bylo nutné provéset SDK kastl:				
	VV		1.NP				
	VV		M.Č. 1.11				
	VV		(6,350+1,475+0,700)		8,525		
	VV		M.Č. 1.18				
	VV		3,000		3,000		
	VV		M.Č. 1.11				
	VV		1,350		1,350		
	VV		Součet		12,875		
163	K	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,692	1 366,00	945,27
D	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					86 176,64
620	K	767R03IMR	Montáž a dod.automatické plošiny ke schodišti-č.3-ozn.4/Z, příplatek za navýšení počtu zastávek	kpl	2,000	15 000,00	30 000,00
	VV		Navýšení počtu zastávek plošin:				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
609	K	767R	Úprava Al výplní + oprava	kpl	1,000	55 678,00	55 678,00
	VV		Oprava stávajících dveří a doplnění příslušenství:				
	VV		30.198 Kč bez DPH				
	VV		Změna rozměrů nových Al výplní:				
	VV		25.478 Kč bez DPH				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
192	K	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,324	1 539,00	498,64
D	776	Podlahy povlakové					12 589,97
622	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	12,400	154,00	1 909,60
	VV		Doplnění přechodových lišt:				
	VV		0,800*8		6,400		
	VV		0,900*1		0,900		
	VV		1,700*3		5,100		
	VV		Součet		12,400		
623	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	13,373	127,00	1 698,37
	VV		12,157*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,373		
624	K	77642131R	D+M nerezové dilatační plechy	kpl	1,000	8 980,00	8 980,00
621	K	998001011R00	Přesun hmot pro piloty betonované na místě	t	0,002	1 000,00	2,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783			Nátěry				15 217,70
324	K	783601713IM	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	6,800	6,00	40,80
	VV		Místnost u šaten:				
	VV		6,800		6,800		
	VV		Součet		6,800		
326	K	783614651IM	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	6,800	20,00	136,00
	VV		Místnost u šaten:				
	VV		6,800		6,800		
	VV		Součet		6,800		
327	K	783617611IM	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	6,800	40,00	272,00
612	K	783601755	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí přes DN 100 do DN 150 mm	m	6,000	18,70	112,20
	VV		M.Č. 1.14				
	VV		6,000		6,000		
	VV		Součet		6,000		
613	K	783624571	Základní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí přes DN 100 do DN 150 mm	m	6,000	57,70	346,20
	VV		M.Č. 1.14				
	VV		6,000		6,000		
	VV		Součet		6,000		
614	K	783627641	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr potrubí přes DN 100 do DN 150 mm	m	6,000	54,90	329,40
618	K	783601305	Odmaštění žebrových trub vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	110,900	124,00	13 751,60
	VV		Chybějící přidružené práce k OT:				
	VV		110,000		110,000		
	VV		Místnost u šaten:				
	VV		1,500*0,600		0,900		
	VV		Součet		110,900		
229	K	783617147IM	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	0,900	255,00	229,50
	VV		Místnost u šaten:				
	VV		1,500*0,600		0,900		
	VV		Součet		0,900		
D 784			Malby				14 162,93
232	K	784181101IM	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	18,576	18,00	334,37
	VV		1.NP				
	VV		M.Č. 1.11				
	VV		(6,350*1,725)		10,954		
	VV		(0,700*0,250)		0,175		
	VV		(6,350+1,475+0,700)*0,500		4,263		
	VV		M.Č. 1.18				
	VV		3,000*0,300		0,900		
	VV		3,000*0,500		1,500		
	VV		M.Č. 1.11				
	VV		1,350*0,150		0,203		
	VV		1,350*0,430		0,581		
	VV		Součet		18,576		
233	K	784331001IM	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,576	60,00	1 114,56
	VV		1.NP				
	VV		M.Č. 1.11				
	VV		(6,350*1,725)		10,954		
	VV		(0,700*0,250)		0,175		
	VV		(6,350+1,475+0,700)*0,500		4,263		
	VV		M.Č. 1.18				
	VV		3,000*0,300		0,900		
	VV		3,000*0,500		1,500		
	VV		M.Č. 1.11				
	VV		1,350*0,150		0,203		
	VV		1,350*0,430		0,581		
	VV		Součet		18,576		
610	K	784651001	Batikování jednou barvou v místnostech v do 3,80 m	m2	78,000	163,00	12 714,00
	VV		Na základě požadavku investora bylo provedeno batikování stěn a sloupů:				
	VV		Sloupy a stěny chodiště:				
	VV		78,000		78,000		
	VV		Součet		78,000		
D OST			Ostatní				330,00
619	K	7879111R.OST	D+M dveřních dorazů	ks	2,000	165,00	330,00
	VV		Na základě požadavku objednatele byly dodány dveřní dorazy:				
	VV		M.Č. 1.16				
	VV		1		1,000		
	VV		M.Č. 1.14				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 324,00
606	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	4,000	331,00	1 324,00
	VV		Vyklizení, likvidace a odvoz spíže:				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

02VCPV - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			98 626,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 626,10	21,00%	20 711,48
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			119 337,58
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

02VCPV - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	98 626,10
D1 - 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY	98 626,10
PSV - Práce a dodávky PSV	98 626,10
751 - Vzduchotechnika	98 626,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

02VCPV - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

98 626,10

D D1 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY 98 626,10

D PSV Práce a dodávky PSV 98 626,10

D 751 Vzduchotechnika 98 626,10

1	K	75111R	Vzduchotechnika viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	98 358,00	98 358,00
---	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------

VV Z důvodu splnění normy na odtah vzduchu z chemické učebny, bylo nutné dodat ventilátor určený pro chemické prostředí s odtahem nad střešní rovinu:

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	515,580	0,52	268,10
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

VV Chybějící přeun hmot pro oddíl VZT, výpočet pouze pro položky z SoD:

VV 515,58 515,580

VV Součet 515,580

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

02MNPV - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-15 385,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-15 385,00	21,00%	-3 230,85
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-18 615,85
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt: 02MNPV - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-15 385,00
D1 - 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY	-15 385,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-15 385,00
728 - Vzduchotechnika	-15 385,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

02MNPV - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-15 385,00

D D1 01-SO 101 OBJEKT ZÁKLADNÍ ŠKOLY -15 385,00

D PSV Práce a dodávky PSV -15 385,00

D 728 Vzduchotechnika -15 385,00

134	K	240R104IM.1	Potrubí flexi D400mm	m	-3,000	1 065,00	-3 195,00
-----	---	-------------	----------------------	---	--------	----------	-----------

VV Z důvodu neprovádění odečteno:

VV -3,000 -3,000

VV Součet -3,000

135	K	751398042IM	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 400 mm	kus	-1,000	356,00	-356,00
-----	---	-------------	--	-----	--------	--------	---------

VV Z důvodu neprovádění odečteno:

VV -1,000 -1,000

VV Součet -1,000

136	K	R01IM	protidešťová žaluzie D 400mm		-1,000	3 889,00	-3 889,00
-----	---	-------	------------------------------	--	--------	----------	-----------

VV Z důvodu neprovádění odečteno:

VV -1,000 -1,000

VV Součet -1,000

137	K	751510044IM	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 400 mm	m	-5,000	1 589,00	-7 945,00
-----	---	-------------	---	---	--------	----------	-----------

VV Z důvodu neprovádění odečteno:

VV -5,000 -5,000

VV Součet -5,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

03MNP - SO 02 - ZAHRADNÍ OBJEKT - VNITŘNÍ ÚPRAVY

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-12 326,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 326,80	21,00%	-2 588,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-14 915,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

03MNP - SO 02 - ZAHRADNÍ OBJEKT - VNITŘNÍ ÚPRAVY

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-12 326,80

D6 - 05-SO 02 - ZAHRADNÍ OBJEKT -VNITŘNÍ ÚPRAVY

-12 326,80

PSV - Práce a dodávky PSV

-12 326,80

725 - Zařizovací předměty

-5 600,00

781 - Obklady (keramické)

-6 726,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

03MNP - SO 02 - ZAHRADNÍ OBJEKT - VNITŘNÍ ÚPRAVY

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -12 326,80

D	D6	05-SO 02 - ZAHRADNÍ OBJEKT -VNITŘNÍ ÚPRAVY					-12 326,80
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-12 326,80
D	725	Zařizovací předměty					-5 600,00
478	K	725999113IM	Kamerový průzkum stávající ležaté kanalizace	m	-40,000	140,00	-5 600,00
D	781	Obklady (keramické)					-6 726,80
501	K	781474116IM	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem vč.lišt	m2	-4,800	634,00	-3 043,20
	VV	Z důvodu neprováděné odečteno:					
	VV	-4,800			-4,800		
	VV	Součet			-4,800		
502	K	597610001IM	obkládačky keramické dle stávajících	m2	-5,280	280,00	-1 478,40
	VV	Z důvodu neprováděné odečteno:					
	VV	-5,280			-5,280		
	VV	Součet			-5,280		
503	K	781479191IM	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	-4,800	79,00	-379,20
504	K	781479194IM	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	-4,800	60,00	-288,00
505	K	781479196IM	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	-4,800	60,00	-288,00
506	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	-1,250	1 000,00	-1 250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

03VCP - SO 02 - ZAHRADNÍ OBJEKT - VNITŘNÍ ÚPRAVY

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

76 888,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 888,99	21,00%	16 146,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 035,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

03VCP - SO 02 - ZAHRADNÍ OBJEKT - VNITŘNÍ ÚPRAVY

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 888,99

D6 - 05-SO 02 - ZAHRADNÍ OBJEKT -VNITŘNÍ ÚPRAVY

76 888,99

HSV - Práce a dodávky HSV	44 137,99
34 - Stěny a příčky	3 553,13
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	8 674,22
96 - Bourání konstrukcí	5 317,13
99 - Přesun hmot	7 102,77
998 - Přesun hmot	19 490,74
PSV - Práce a dodávky PSV	32 751,00
711 - Izolace proti vodě	2 887,46
771 - Podlahy z dlaždic	7 166,56
781 - Obklady (keramické)	22 696,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

03VCP - SO 02 - ZAHRADNÍ OBJEKT - VNITŘNÍ ÚPRAVY

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

76 888,99

D D6 05-SO 02 - ZAHRADNÍ OBJEKT -VNITŘNÍ ÚPRAVY 76 888,99

D HSV Práce a dodávky HSV 44 137,99

D 34 Stěny a příčky 3 553,13

11	K	342272523IM	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,392	809,00	3 553,13
----	---	-------------	--	----	-------	--------	----------

VV Z důvodu vedení instalací bylo nutné provést instalační

VV přízdívku:

VV Instalační přízdívka:

VV 3,660*1,200

4,392

VV Součet

4,392

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 674,22

451	K	631312141IM	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,477	5 025,00	7 421,93
-----	---	-------------	---	----	-------	----------	----------

VV Z důvodu chybné výměry ve VV doplněno chybějící

VV množství:

VV WC pro imobilní

VV (2,980*3,660)*0,250

2,727

VV Původně uvažované množství v PD

VV -5,000*0,250

-1,250

VV Součet

1,477

452	K	632452411IM	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 10 mm	m2	5,907	181,00	1 069,17
-----	---	-------------	--	----	-------	--------	----------

VV Z důvodu chybné výměry ve VV doplněno chybějící

VV množství:

VV WC pro imobilní

VV (2,980*3,660)

10,907

VV Původně uvažované množství v PD

VV -5,000

-5,000

VV Součet

5,907

453	K	632902111IM	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem	m2	5,907	31,00	183,12
-----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV Z důvodu chybné výměry ve VV doplněno chybějící

VV množství:

VV WC pro imobilní

VV (2,980*3,660)

10,907

VV Původně uvažované množství v PD

VV -5,000

-5,000

VV Součet

5,907

D 96 Bourání konstrukcí 5 317,13

456	K	965042231IM	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,477	3 308,00	4 885,92
-----	---	-------------	---	----	-------	----------	----------

VV Z důvodu chybné výměry ve VV doplněno chybějící

VV množství:

VV WC pro imobilní

VV (2,980*3,660)*0,250

2,727

VV Původně uvažované množství v PD

VV -(5,000*0,250)

-1,250

VV Součet

1,477

457	K	965081213IM	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2 bez podkl.mazaniny	m2	5,907	73,00	431,21
-----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV Z důvodu chybné výměry ve VV doplněno chybějící

VV množství:

VV WC pro imobilní

VV (2,980*3,660)

10,907

VV Původně uvažované množství v PD

VV -5,000

-5,000

VV Součet

5,907

D 99 Přesun hmot 7 102,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
464	K	997013211IM	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,456	879,00	3 037,82
465	K	997013501IM	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,456	251,00	867,46
466	K	997013509IM	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,619	11,00	501,81
	VV		3,456*13,2 'Přepočtené koeficientem množství		45,619		
467	K	997013801IM	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,456	780,00	2 695,68
	D	998	Přesun hmot				19 490,74
406	K	998018001IM	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	13,232	1 473,00	19 490,74
	VV		Přesun hmot pro vzniklé VCP:				
	VV		3,988		3,988		
	VV		Chybějící přesun hmot pro položky HSV v SoD:				
	VV		9,244		9,244		
	VV		Součet		13,232		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				32 751,00
	D	711	Izolace proti vodě				2 887,46
468	K	711113115IM	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou COMBIFLEX-C2	m2	7,230	395,00	2 855,85
	VV		Doplnění hydroizolační vrstvy v sociální zařízení				
	VV		WC pro imobilní				
	VV		(2,980*3,660)		10,907		
	VV		Soklík:				
	VV		(2,980+3,660+2,980)*0,150		1,443		
	VV		Odpčet otvorů:				
	VV		-(0,800*0,150)		-0,120		
	VV		Původně uvažované množství v PD				
	VV		-5,000		-5,000		
	VV		Součet		7,230		
469	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,029	1 090,00	31,61
	D	771	Podlahy z dlaždic				7 166,56
495	K	771574116IM	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	5,907	561,00	3 313,83
	VV		Z důvodu chybné výměry ve VV doplněno chybějící množství:				
	VV		WC pro imobilní				
	VV		(2,980*3,660)		10,907		
	VV		Původně uvažované množství v PD				
	VV		-5,000		-5,000		
	VV		Součet		5,907		
496	K	597611001IM	dlaždice keramické dle stávajících	m2	6,498	288,00	1 871,42
	VV		5,907*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,498		
498	K	771579196IM	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem	m2	5,907	57,00	336,70
	VV		Z důvodu chybné výměry ve VV doplněno chybějící množství:				
	VV		WC pro imobilní				
	VV		(2,980*3,660)		10,907		
	VV		Původně uvažované množství v PD				
	VV		-5,000		-5,000		
	VV		Součet		5,907		
499	K	771990111IM	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	5,907	273,00	1 612,61
500	K	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,032	1 000,00	32,00
	D	781	Obklady (keramické)				22 696,98
602	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,021	431,00	2 595,05
	VV		Doplnění hydroizolační vrstvy pod keramický obklad:				
	VV		Instalační přízdívka:				
	VV		(3,660*1,200)		4,392		
	VV		(3,660*0,150)		0,549		
	VV		(0,900*1,200)		1,080		
	VV		Součet		6,021		
501	K	781474116IM	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem vč.lišt	m2	6,021	634,00	3 817,31
	VV		Doplnění keramického obkladu na novou instalační přízdívku:				
	VV		Instalační přízdívka:				
	VV		(3,660*1,200)		4,392		
	VV		(3,660*0,150)		0,549		
	VV		(0,900*1,200)		1,080		
	VV		Součet		6,021		
502	K	597610001IM	obkládačky keramické dle stávajících	m2	6,623	280,00	1 854,44
	VV		6,021*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,623		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
503	K	781479191IM	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	6,021	79,00	475,66
504	K	781479194IM	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	6,021	60,00	361,26
505	K	781479196IM	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	6,021	60,00	361,26
506	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	13,232	1 000,00	13 232,00
VV			Přesun hmot pro vzniklé VCP:				
VV			3,988		3,988		
VV			Chybějící přesun hmot pro položky HSV v SoD:				
VV			9,244		9,244		
VV			Součet		13,232		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

03VCPZ- SO 02 - Zdravotechnická instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			9 347,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 347,00	21,00%	1 962,87
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			11 309,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

03VCPZ- SO 02 - Zdravotechnická instalace

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 347,00
D6 - 05-SO 02 - ZAHRADNÍ OBJEKT -VNITŘNÍ ÚPRAVY	9 347,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 347,00
721 - Vnitřní kanalizace	764,50
722 - Vnitřní vodovod	3 463,50
725 - Zařizovací předměty	5 119,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

03VCPZ- SO 02 - Zdravotechnická instalace

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 347,00

D	D6	05-SO 02 - ZAHRADNÍ OBJEKT -VNITŘNÍ ÚPRAVY					9 347,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					9 347,00
D	721	Vnitřní kanalizace					764,50
76	K	721173724IM	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70	m	2,500	290,00	725,00
	VV	Úprava a doplnění rozvodů pro umyvadlo:					
	VV		2,500		2,500		
	VV		Součet		2,500		
80	K	721290111IM	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	2,500	15,00	37,50
81	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,002	1 000,00	2,00
D	722	Vnitřní vodovod					3 463,50
85	K	722174002IM	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	4,500	240,00	1 080,00
	VV	Úprava a doplnění rozvodů pro umyvadlo:					
	VV		4,5000		4,500		
	VV		Součet		4,500		
88	K	722-R-1	Tvarovky PPR - pro potrubí PPR 20 v délce 46m, PPR 25 -74m	kus	4,000	360,00	1 440,00
89	K	722-R-01	KK 3/4"	kus	2,000	280,00	560,00
94	K	551119980IM	ventil rohový kulový s filtrem IVAR 1/2" x 1/2"	kus	2,000	155,00	310,00
95	K	722290215IM	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	4,500	15,00	67,50
96	K	998001011R00	Přesun hmot pro piloty betonované na místě	t	0,006	1 000,00	6,00
D	725	Zařizovací předměty					5 119,00
102	K	725211681IM	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	kus	1,000	2 570,00	2 570,00
	VV	Na základě požadavku objednatele bylo doplněno o umyvadlo a příslušenství:					
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet		1,000		
103	K	725211R01IM	Sífon chromovaný 19.0 prům 40, 5/4	kus	1,000	480,00	480,00
104	K	725211R02IM	Výpust Clicker velký	kus	1,000	450,00	450,00
117	K	725822612.1IM	Baterie umyvadlové stojánkové ZDRAVOTNÍ	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
124	K	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,019	1 000,00	19,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

04VCP - SO 01 - ZAHRADNÍ OBJEKT, ÚPRAVA ATRIA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			269 186,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	269 186,46	21,00%	56 529,16
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			325 715,62
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

04VCP - SO 01 - ZAHRADNÍ OBJEKT, ÚPRAVA ATRIA

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

269 186,46

D5 - 04-SO 01 - ZAHRADNÍ OBJEKT, ÚPRAVA ATRIA

269 186,46

HSV - Práce a dodávky HSV	104 562,46
2 - Zakládání	3 302,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 513,41
11 - Přípravné a přidružené práce	2 028,00
12 - Odkopávky a prokopávky	9 207,40
13 - Hloubené vykopávky	9 574,21
16 - Přemístění výkopku	2 902,00
17 - Konstrukce ze zemin	253,71
21 - Úprava podloží a základové spáry	7 459,06
27 - Základy	3 368,82
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	3 371,28
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	3 907,43
87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	1 065,00
91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	2 276,70
99 - Přesun hmot	54 333,23
PSV - Práce a dodávky PSV	11 358,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 358,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 426,00
OST - Ostatní	149 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

04VCP - SO 01 - ZAHRADNÍ OBJEKT, ÚPRAVA ATRIA

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 269 186,46

D	D5	04-SO 01 - ZAHRADNÍ OBJEKT, ÚPRAVA ATRIA				269 186,46	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				104 562,46	
D	2	Zakládání				3 302,21	
611	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	68,000	21,20	1 441,60
	VV		Zakrytí teplovodního kanálu:				
	VV		34,000*2,000		68,000		
	VV		Součet		68,000		
612	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	80,546	23,10	1 860,61
	VV		68*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		80,546		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 513,41	
609	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,117	3 730,00	436,41
	VV		Podkladní beton schodiště:				
	VV		1,200*0,650*0,150		0,117		
	VV		Součet		0,117		
604	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	2,000	246,00	492,00
	VV		Bourání stavajících bet. stupňů:				
	VV		2*1,000		2,000		
	VV		Součet		2,000		
605	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	3,000	195,00	585,00
D	11	Přípravné a přidružené práce				2 028,00	
337	K	112101102IM	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	2,000	329,00	658,00
338	K	112201102IM	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	685,00	1 370,00
D	12	Odkopávky a prokopávky				9 207,40	
342	K	122201101IM	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	9,692	950,00	9 207,40
	VV		Dopočet výkopu bet. chodníku okolo záhonu z důvodu posunutí:				
	VV		(0,500*1,000)*0,250*9		1,125		
	VV		Dopočet výkopů pro bet. chodník z důvodu posunutí:				
	VV		5,890*1,000*0,300		1,767		
	VV		Srovnání terénu:				
	VV		34,000*((0,000+0,400)/2)		6,800		
	VV		Součet		9,692		
D	13	Hloubené vykopávky				9 574,21	
343	K	131201101IM	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,147	1 200,00	1 376,40
	VV		Výkop patek:				
	VV		Horolezecká stěna:				
	VV		3*(0,600*0,600*0,750)		0,810		
	VV		Kolotoč:				
	VV		1*(0,500*0,500*0,750)		0,188		
	VV		Tabule:				
	VV		1*(0,300*0,300*0,750)		0,068		
	VV		Odkop okolo demontovaných lapačů střešních splavenin:				
	VV		3*0,300*0,300*0,300		0,081		
	VV		Součet		1,147		
344	K	131201109IM	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1,066	52,00	55,43
345	K	132201101IM	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,243	1 500,00	7 864,50
	VV		Výkop pro drenáž:				
	VV		25,890*0,450*0,450		5,243		
	VV		Součet		5,243		
346	K	132201109IM	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,243	53,00	277,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 16			Přemístění výkopku	2 902,00			
349	K	162201402IM	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	162,00	324,00
350	K	162201412IM	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	937,00	1 874,00
351	K	162201422IM	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	2,000	352,00	704,00
D 17			Konstrukce ze zemin	253,71			
601	K	174101101IM.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním a zarovnáním	m3	1,767	143,58	253,71
	VV		Zpětný zásyp vykopané rýhy z důvodu posunutí zpevněné plochy:				
	VV		5,890*1,000*0,300		1,767		
	VV		Součet		1,767		
D 21			Úprava podloží a základové spáry	7 459,06			
254	K	211971121IM	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	28,479	44,00	1 253,08
	VV		Opláštění trativodu z drenáže:				
	VV		25,890*(0,450+0,200+0,450)		28,479		
	VV		Součet		28,479		
255	K	693111460IM	textilie GEO 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	29,903	39,00	1 166,22
	VV		28,479*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,903		
256	K	212532111IM	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	2,330	1 154,00	2 688,82
	VV		Lože pro drenáž:				
	VV		25,890*0,450*0,200		2,330		
	VV		Součet		2,330		
600	K	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm bez lože	m	25,890	52,18	1 350,94
	VV		25,890		25,890		
	VV		Součet		25,890		
612	K	21275R1IM	Trativody z drenážních trubek plastových-napojení na lapač střešních splavenin	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
D 27			Základy	3 368,82			
364	K	271532212IM	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,072	1 507,00	108,50
	VV		Výkop patek:				
	VV		Horolezecká stěna:				
	VV		3*(0,600*0,600*0,050)		0,054		
	VV		Kolotoč:				
	VV		1*(0,500*0,500*0,050)		0,013		
	VV		Tabule:				
	VV		1*(0,300*0,300*0,050)		0,005		
	VV		Součet		0,072		
602	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,994	3 280,00	3 260,32
	VV		Horolezecká stěna:				
	VV		3*(0,600*0,600*0,700)		0,756		
	VV		Kolotoč:				
	VV		1*(0,500*0,500*0,700)		0,175		
	VV		Tabule:				
	VV		1*(0,300*0,300*0,700)		0,063		
	VV		Součet		0,994		
D 56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	3 371,28			
371	K	564751111IM	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	19,500	165,00	3 217,50
	VV		Dopočet kameniva bet. chodníku okolo záhonu z důvodu posunutí:				
	VV		(0,500*1,000)*9		4,500		
	VV		Výšková úprava zpevněných ploch:				
	VV		6,000*1,500		9,000		
	VV		4,000*1,500		6,000		
	VV		Součet		19,500		
611	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	0,660	233,00	153,78
	VV		Podklad pro zámkovou dlažbu na schodišti u vstupu:				
	VV		1,200*0,300		0,360		
	VV		1,000*0,300		0,300		
	VV		Součet		0,660		
D 59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	3 907,43			
375	K	596211113IM	Kladení zámkové dlažby pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 vč.drceného kameniva tl. 30 mm	m2	0,660	276,00	182,16
	VV		Zámková dlažba pro vytvoření stupňů:				
	VV		1,200*0,300		0,360		
	VV		1,000*0,300		0,300		
	VV		Součet		0,660		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
376	K	59245114IM	dlažba skladebná HBB 20x10x6 cm přírodně šedá	m2	0,726	320,00	232,32
	VV		0,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,726		
380	K	596841130IM	Kladení betonové pro pěší do lože z cement malty tl.50 mm vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	4,500	452,00	2 034,00
	VV		Dopočet bet. chodníku oklo záhonu z důvodu posunutí:		4,500		
	VV		(0,500*1,000)*9		4,500		
	VV		Součet		4,500		
381	K	59245620IM	dlažba desková betonová 50x50x6 cm přírodně šedá	m2	4,545	321,00	1 458,95
	VV		4,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		4,545		
	D	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				1 065,00
272	K	871265211IM	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	5,000	213,00	1 065,00
	VV		Chráničky drenážního potrubí DN80:				
	VV		2*2,500		5,000		
	VV		Součet		5,000		
	D	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				2 276,70
292	K	916231213IM	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	237,00	948,00
	VV		Vytvoření nového schodiště z obrubníků a zámkové dlažby:				
	VV		4,000		4,000		
	VV		Součet		4,000		
294	K	592174170IM	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm	kus	4,400	123,00	541,20
	VV		4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,400		
297	K	916991121IM	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,250	3 150,00	787,50
	VV		(4,000*0,250*0,250)		0,250		
	VV		Součet		0,250		
	D	99	Přesun hmot				54 333,23
397	K	997221141IM	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	27,789	156,00	4 335,08
399	K	997221551IM	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	27,789	46,00	1 278,29
400	K	997221559IM	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	250,101	10,00	2 501,01
	VV		27,789*9 'Přepočtené koeficientem množství		250,101		
403	K	997221611IM	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,789	177,00	4 918,65
405	K	997221855IM.1	Poplatek za uložení odpadu z betonu,kameniva,zeminy na skládce (skládkovné)	t	27,789	780,00	21 675,42
406	K	998018001IM	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	13,323	1 473,00	19 624,78
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				11 358,00
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				11 358,00
606	K	721249116	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 ostatní typ	kus	3,000	356,00	1 068,00
607	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	3,000	3 180,00	9 540,00
608	K	721249116R	Dopojení lapače střešních splavenin na stávající ležatou dešťovou kanalizaci	kus	3,000	250,00	750,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 426,00
603	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	6,000	571,00	3 426,00
	VV		Opětovné rozměření poloh a výškové úpravy zpevněných ploch:				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
	D	OST	Ostatní				149 840,00
610	K	091104000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž	kpl	1,000	149 840,00	149 840,00
	VV		Jeřábnické práce:				
	VV		Nájezd 11.04.2022				
	VV		28km x 130 Kč = 3640 Kč				
	VV		Pronájem jeřábu vč. obsluhy 11.04.2022				
	VV		3h x 4000 Kč = 12 000 Kč				
	VV		Nájezd 20.04.2022				
	VV		28km x 130 Kč = 3 640Kč				
	VV		Pronájem jeřábu vč. obsluhy 20.04.2022				
	VV		6h x 4000 Kč = 24 000 Kč				
	VV		Nájezd 29.04.2022				
	VV		28km x 130 Kč = 3 640Kč				
	VV		Pronájem jeřábu vč. obsluhy 29.04.2022				
	VV		6,5h x 4000 Kč = 26 000 Kč				
	VV		Nájezd 09.05.2022				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			28km x 130 Kč = 3 640Kč				
VV			Pronájem jeřábu vč. obsluhy 09.05.2022				
VV			5h x 4000 Kč = 20 000 Kč				
VV			Nájezd 18.05.2022				
VV			28km x 130 Kč = 3 640Kč				
VV			Pronájem jeřábu vč. obsluhy 18.05.2022				
VV			6,5h x 4000 Kč = 26 000 Kč				
VV			Nájezd 25.05.2022				
VV			28km x 130 Kč = 3 640Kč				
VV			Pronájem jeřábu vč. obsluhy 25.05.2022				
VV			5h x 4000 Kč = 20 000 Kč				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

04MNP - SO 01 - ZAHRADNÍ OBJEKT, ÚPRAVA ATRIA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-86 447,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-86 447,88	21,00%	-18 154,05
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-104 601,93
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

04MNP - SO 01 - ZAHRADNÍ OBJEKT, ÚPRAVA ATRIA

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-86 447,88
D5 - 04-SO 01 - ZAHRADNÍ OBJEKT, ÚPRAVA ATRIA	-86 447,88
HSV - Práce a dodávky HSV	-86 447,88
12 - Odkopávky a prokopávky	-7 125,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	-37 120,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	-12 996,09
99 - Přesun hmot	-29 206,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

04MNP - SO 01 - ZAHRADNÍ OBJEKT, ÚPRAVA ATRIA

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-86 447,88

D	D5		04-SO 01 - ZAHRADNÍ OBJEKT, ÚPRAVA ATRIA				-86 447,88
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-86 447,88
D	12		Odkopávky a prokopávky				-7 125,00
341	K	122201101IM	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	-7,500	950,00	-7 125,00
	VV		Opočet šachovnice z důvodu neprovádění:				
	VV		-(5,000*5,000*0,300)		-7,500		
	VV		Součet		-7,500		
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				-37 120,00
369	K	564731112IM	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm tl 110 mm	m2	-16,000	127,00	-2 032,00
	VV		Opočet šachovnice z důvodu neprovádění:				
	VV		Pod plošnou bet. dlažbou				
	VV		-(4,000*4,000)		-16,000		
	VV		Součet		-16,000		
370	K	564721112IM	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm tl 90 mm	m2	-9,000	107,00	-963,00
	VV		Opočet šachovnice z důvodu neprovádění:				
	VV		Pod žulovými kostkami:				
	VV		-(5,000*0,500)*2		-5,000		
	VV		-(4,000*0,500)*2		-4,000		
	VV		Součet		-9,000		
371	K	564751111IM	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	-25,000	165,00	-4 125,00
	VV		Opočet šachovnice z důvodu neprovádění:				
	VV		Pod plošnou bet. dlažbou				
	VV		-(4,000*4,000)		-16,000		
	VV		Pod žulovými kostkami:				
	VV		-(5,000*0,500)*2		-5,000		
	VV		-(4,000*0,500)*2		-4,000		
	VV		Součet		-25,000		
372	K	591211900IM	Příplatek ke kladení žulové dlažby u šachovnice	kpl	-1,000	30 000,00	-30 000,00
	VV		Opočet šachovnice z důvodu neprovádění:				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				-12 996,09
373	K	591241111IM	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	-9,000	980,00	-8 820,00
	VV		Opočet šachovnice z důvodu neprovádění:				
	VV		-(5,000*0,500)*2		-5,000		
	VV		-(4,000*0,500)*2		-4,000		
	VV		Součet		-9,000		
374	K	58380010IM	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	-1,182	3 627,00	-4 287,11
377	K	596811120IM	Kladení betonové dlažby pro pěší vč. lože z kameniva tl. 30 mm vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	19,000	344,00	6 536,00
	VV		Odpočet šachovnice z důvodu neprovádění:				
	VV		(8+3)		11,000		
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		19,000		
378	K	59245620IM	dlažba desková betonová 50x50x6 cm přírodně šedá	m2	-11,220	321,00	-3 601,62
379	K	592456221IM	dlažba desková betonová 50x50x6 cm tmavě šedá-popř.nátěr	m2	-8,160	346,00	-2 823,36
D	99		Přesun hmot				-29 206,79
397	K	997221141IM	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	-12,750	156,00	-1 989,00
	VV		Opočet šachovnice z důvodu neprovádění:				
	VV		Předpoklad 1,7t=1m3				
	VV		-(7,500*1,7)		-12,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		-12,750		
399	K	997221551IM	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-12,750	46,00	-586,50
	VV		Opočet šachovnice z důvodu neprovádění:				
	VV		Předpoklad 1,7t=1m3				
	VV		-(7,500*1,7)		-12,750		
	VV		Součet		-12,750		
400	K	997221559IM	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-114,750	10,00	-1 147,50
	VV		-12,75*9 'Přepočtené koeficientem množství		-114,750		
403	K	997221611IM	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-12,750	177,00	-2 256,75
405	K	997221855IM.1	Poplatek za uložení odpadu z betonu,kameniva,zeminy na skládce (skládkovné)	t	-12,750	780,00	-9 945,00
406	K	998018001IM	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-9,017	1 473,00	-13 282,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

05MNP - 02-SO 201 - Vstup do školy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		-167 921,10	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-167 921,10	21,00%	-35 263,43
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-203 184,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

05MNP - 02-SO 201 - Vstup do školy

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-167 921,10
D2 - 02-SO 201 - VSTUP DO ŠKOLY	-167 921,10
HSV - Práce a dodávky HSV	-167 921,10
11 - Přípravné a přidružené práce	-29 993,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	-48 201,09
99 - Přesun hmot	-89 727,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

05MNP - 02-SO 201 - Vstup do školy

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-167 921,10

D D2 02-SO 201 - VSTUP DO ŠKOLY -167 921,10

D HSV Práce a dodávky HSV -167 921,10

D 11 Přípravné a přidružené práce -29 993,00

243	K	113107143IM	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	-89,000	337,00	-29 993,00
-----	---	-------------	---	----	---------	--------	------------

VV V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že živičná krytina je pouze v mocnosti tl. 30mm

VV -89,000 -89,000

VV Součet -89,000

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) -48 201,09

268	K	596211110IM	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-80,797	371,00	-29 975,69
-----	---	-------------	---	----	---------	--------	------------

VV Na základě požadavku objednatele, byla nahrazena část zpevněných ploch objektu 201 pochůzí za pojízdnou bet. dlažbou:

VV -((1,320+9,000+2,200+9,000)*3) -64,560

VV -(4,720*3,440) -16,237

VV Součet -80,797

269	K	592450380IM	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	-83,221	219,00	-18 225,40
-----	---	-------------	---	----	---------	--------	------------

VV -80,797*1,03 'Přepočtené koeficientem množství -83,221

D 99 Přesun hmot -89 727,01

308	K	997221121IM	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	-28,124	350,00	-9 843,40
-----	---	-------------	---	---	---------	--------	-----------

309	K	997221561IM	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-28,124	50,00	-1 406,20
-----	---	-------------	---	---	---------	-------	-----------

310	K	997221569IM	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-393,736	13,00	-5 118,57
-----	---	-------------	--	---	----------	-------	-----------

VV -28,124*14 'Přepočtené koeficientem množství -393,736

313	K	997221845IM	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-28,124	2 560,00	-71 997,44
-----	---	-------------	--	---	---------	----------	------------

315	K	998223011IM	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-6,807	200,00	-1 361,40
-----	---	-------------	---	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

05VCP - 02-SO 201 - Vstup do školy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			221 581,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	221 581,44	21,00%	46 532,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			268 113,54
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

05VCP - 02-SO 201 - Vstup do školy

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	221 581,44
D2 - 02-SO 201 - VSTUP DO ŠKOLY	221 581,44
HSV - Práce a dodávky HSV	221 581,44
1 - Zemní práce	9 790,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	55 280,52
96 - Bourání konstrukcí	48 420,45
99 - Přesun hmot	108 090,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP- DP II - ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD

Objekt:

05VCP - 02-SO 201 - Vstup do školy

Místo:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							221 581,44
D	D2		02-SO 201 - VSTUP DO ŠKOLY				221 581,44
D	HSV		Práce a dodávky HSV				221 581,44
D	1		Zemní práce				9 790,00
600	K	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m2	89,000	110,00	9 790,00
	VV		V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že živичná krytina je pouze v mocnosti tl. 30mm				
	VV		89,000		89,000		
	VV		Součet		89,000		
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				55 280,52
270	K	596211210IM	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	80,797	403,00	32 561,19
	VV		Na základě požadavku objednatele, byla nahrazena část zpevněných ploch objektu 201 pochůzí za pojízdnou bet. dlažbou:				
	VV		((1,320+9,000+2,200+9,000)*3)		64,560		
	VV		(4,720*3,440)		16,237		
	VV		Součet		80,797		
271	K	592450070IM	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	83,221	273,00	22 719,33
	VV		80,797*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		83,221		
D	96		Bourání konstrukcí				48 420,45
28	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	17,355	2 790,00	48 420,45
	VV		V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že pod bouranou živичnou plochou zpevněných ploch se nachází z prostého betonu podkladní betonová vrstva:				
	VV		89,000*((0,120+0,270)/2)		17,355		
	VV		Součet		17,355		
D	99		Přesun hmot				108 090,47
308	K	997221121IM	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	46,903	350,00	16 416,05
309	K	997221561IM	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	46,903	50,00	2 345,15
310	K	997221569IM	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	656,642	13,00	8 536,35
	VV		46,903*14 'Přepočtené koeficientem množství		656,642		
311	K	997221815IM	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	38,181	1 495,00	57 080,60
313	K	997221845IM	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	8,722	2 560,00	22 328,32
560	K	998223011IM	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,920	200,00	1 384,00

COND KLIMA s.r.o.

Krakovská 1095/33

700 30 Ostrava - Hrabůvka

Tel: 59 671 57 24; 603 170 643

IČO: 27828891

DIČ: CZ27828891



CENOVÁ NABÍDKA

91-22

Akce: ZŠ Petřvald, Odvětrání chemické učebny a sociálních zařízení

Kontaktní osoba : p. ing Michal Mičko

Tel: 725 489 955

Datum: 7.4. 2022

Poř.č.	Položka	Popis	M.j.	Mn.	j. cena	celkem
--------	---------	-------	------	-----	---------	--------

Předkládáme cenovou nabídku na odvětrání digestoře učebny chemi.

Navržené řešení jsme konzultovali s dodavatelem digestoře a s výrobcem kyselinovzdorného ventilátoru

Potrubí je plastové a je vyvedeno nad střechu objektu. Na střeše je potom umístěn ventilátor na konzoli.

Výkaz výměr - vzduchotechnika učebny chemie

4	42952-0004	Kyselinovzdorný ventilátor P-222, 400V, 0,86A, 0,25kW výkon 960m3/h	ks	1	26 342	26 342
5	42952-0005	Příslušenství k ventilátoru	kpl	1	3 141	3 141
6	42952-0006	Plastové potrubí do DN 250 + 30%tvarovek	bm	6	2 684	16 104
7	42952-0007	Plastové potrubí do DN 200 + 30%tvarovek	bm	8	2 412	19 296
8	42952-0008	Výfukový kus DN200	ks	1	1 476	1 476
9	42952-0009	Zpětná klapka DN200 do potrubí	ks	1	1 399	1 399
10	42952-0010	Spojovací a kotvicí materiál	kpl	1	2 880	2 880
11	42952-0011	Konzole pod ventilátor na střeše + podkladní kachle	kpl	1	5 760	5 760
12	42952-0012	Montáž vč. Lešení	kpl	1	19 200	19 200
13	42952-0013	Doprava	kpl	1	2 760	2 760
429 52 celkem						98 358

Celkem zakázka bez DPH**98 358 Kč**